Promodis (/3

Barre de poussee mecanique rotule-
crochet longueur 700-1000 cat3

Référence : P2D2020853004

Détails

Barre de poussee mecanique rotule-crochet longueur 700-1000 cat3

Livrée sans rotule automatique.

Référence OEM
Catégorie
Puissance tracteur (Cv)
Type d'embout
H1 (mm)

L mini (mm)

L maxi (mm)

F (mm)

H (mm)

L (mm)

Types de produits
d (mm)

d1 (mm)

Quantité dans conditionnement de vente

02.0853.00.4
3

80/120 CV
Rotule/Crochet
51.0 mm

700 mm

1000 mm

36x3 mm

51 mm

510 mm
BARRE DE POUSSEE ROTULE/CROCHET
32 mm

60 mm

1
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